Artikelnummer Bürstendurchmesser Arbeitskanal Arbeitslänge VE
EB4118-120 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 120 cm 50 Stück/Karton
EB4118-230 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 230 cm 50 Stück/Karton
EB4118-280 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 280 cm 50 Stück/Karton
EB4122-160 Ø 5,0 mm 2,8 mm  – 4,2 mm 160 cm 50 Stück/Karton
EB4122-230 Ø 5,0 mm 2,8 mm  – 4,2 mm 230 cm 50 Stück/Karton
EB4122-280 Ø 5,0 mm 2,8 mm  – 4,2 mm 280 cm 50 Stück/Karton
Zubehör: Schwamm
ES1  für alle Endoskope geeignet 50 Stück/Karton
ArtikelnummerArtikelnummer BürstendurchmesserBürstendurchmesser Arbeitskanal Arbeitslänge VE
einseitig beidseitigbeidseitig
F4118-120 BS4118-120 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 120 cm 1 Stück
F4118-160 BS4118-160 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 160 cm 1 Stück
F4118-180 BS4118-180 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 180 cm 1 Stück
F4118-230 BS4118-230 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 230 cm 1 Stück
F4118-280 – Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 280 cm 1 Stück
F4122-120 BS4122-120 Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 120 cm 1 Stück
F4122-160 BS4122-160 Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 160 cm 1 Stück
F4122-180 BS4122-180 Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 180 cm 1 Stück
F4122-230 BS4122-230 Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 230 cm 1 Stück
F4122-280 – Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 280cm 1 Stück
F4122.6-120 BS4122.6-120 Ø 7,0 mm 3,8 mm – 5,0 mm 120 cm 1 Stück
F4122.6-160 BS4122.6-160 Ø 7,0 mm 3,8 mm – 5,0 mm 160 cm 1 Stück
F4122.6-180 BS4122.6-180 Ø 7,0 mm 3,8 mm – 5,0 mm 180 cm 1 Stück
F4122.6-230 BS4122.6-230 Ø 7,0 mm 3,8 mm – 5,0 mm 230cm 1 Stück
Artikelnummer Bürstendurchmesser klein Bürstendurchmesser groß VE
V04-E Ø 5,0 mm Ø 11 mm 50 Stück / Karton
Artikelnummer Bürstendurchmesser klein Bürstendurchmesser groß VE
V01 Ø 4,5 mm Ø 12 mm 1 Stück
Artikelnummer Bürstendurchmesser klein Ventilbürste VE
EB41222-230 Ø 5,0 mm Ø 11 mm 50 Stück / Karton